关于本科学生修读微专业的通知（2025-2026学年第一学期）

各学院、各本科生:
现将本学期微专业报名通知如下：
一、报名时间：
本次微专业报名时间为2025年8月26日13:00—8月28日13:00，具体请以各微专业开设学院官网发布的报名通知时间为准。
二、报名方式：
微专业报名方式及流程以微专业开设学院官网发布为准。
三、其他说明：
1、温馨提示：学信网无法查询学生修读的微专业信息。自2025年秋季学期起新开设的微专业均为收费专业，如报名修读，选课后需按照120元/学分缴纳修读费用。
2、若有未尽事宜，请咨询微专业开设学院，学院联系人见下图。
[image: 614fb856-af9d-4d19-87c7-ad16a543f767]

附件1：教务系统微专业报名操作说明（学生端）
[bookmark: _GoBack]附件2：教务系统微专业报名审核操作说明（教师端）

教务处
2025年8月22日
image1.png
WL TR R 2025 F T2 IR A R IC a3k

ik

J¥E b Wk 4R LAY P IR SR A P LS
d

JUR— — fo X1 1i128008005
i HRBE K

1 (gl AT 5 5 40 A ERR Ll 228008009
P e fo X1 1i128008005
st - R 4 1 2

2 (:£ BT RS 5 5 40 R A 228008009

3 Sii )\&’M it 5 AR 10 6 50 Al 1 i 28008068

4 2 6 30 "'mé‘ §14 J4 #11i28008037

5 % 7 30 JA 128008037

6 10 7 30 JA 128008037

7 15 s 50 k1128877706

8 s s 20 4 W& 13575453306

9 10 5 25 I A/L il AT 18957139580

10 1 6 20 Exve a4 4119560187492

11 12 6 20 £ 2 41 0517-28877256/15967148874